
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

Provedení:
-  Pevně nastavitelný momentový šroubovák – bez stupnice
-  Upnutí s vnitřním šestihranem 1/4“ pro použití bitů 1/4“ dle DIN 3126 - C 6,3
-  Klasifikováno dle DIN EN ISO 6789 typ II třída F, s certifikátem o zkoušce se zpětnou návazností
-  Pro kontrolované utahování otáčením směrem doprava a doleva
-  Při dosažení nastavení hodnoty znatelně prokluzuje, a to díky automatickému  

návratu do výchozí polohy
-  Fixní nastavení lze provést na vhodných zkušebních přístrojích vlastníma rukama

Upozornění:
Dodávka vč. certifikátu o zkoušce dle DIN EN ISO 6789-2:2017.
Výr. č. 0015-0020 je dodáván s přídavnou kluznou rukojetí.

A  Momentový šroubovák 

Č. výr.

520023
Pro FS

bez stupnice
(RG 5272)

min. točivý moment
Nm

max. točivý moment
Nm

0010 95,30 0,2 1,5
0015 95,30 0,5 4,5
0020 95,30 2,5 13,5

5108-3CT

Laserbeschriftung Sichere Verriegelung

5110-3CT

5111-3CT

5121-3CT
5108-3CT

Laserbeschriftung Sichere Verriegelung

5110-3CT

5111-3CT

5121-3CT

Provedení:
-  Přesnost aktivace ± 3 % (5107-3 CT ± 4 %) hodnoty na stupnici  

(ve směru použití) dle DIN EN ISO 6789-2:2017
-  Jemné dílkování stupnice
-  Pevně zabudovaná přepínací ráčna
-  Slyšitelný a znatelný signál při dosažení nastavené hodnoty
-  Požadovaná hodnota točivého momentu se nastavuje otáčením rukojeti
-  Spolehlivá fixace nastavených hodnot díky funkci aretace v otočném věnci
-  Laserem vytvořené popisky pro dlouhodobou čitelnost
-  Není nutné zpětné otáčení na nejmenší hodnotu stupnice

A  Momentový klíč 

Č. výr.

520030
nastavitelný,  

autom. aktivace 

(RG 5270)

Výstup
min.

Točivý moment
Nm

max.
Točivý moment

Nm

Hodnota dílků stupnice
Nm

Tolerance
+/-
%

Celková délka
mm

5107 - 3CT 192,34 1/4" vnější čtyřhran 1 9 0,10 4 234
5108 - 3CT 192,34 1/4" vnější čtyřhran 2,5 25 0,25 3 234
5110 - 3CT 171,48 3/8" vnější čtyřhran 10 60 0,50 3 320
5111 - 3CT 186,74 3/8" vnější čtyřhran 20 120 0,50 3 375
5120 - 3CT 181,34 1/2" vnější čtyřhran 10 60 0,50 3 320
5121 - 3CT 194,63 1/2" vnější čtyřhran 20 120 1,00 3 421
5122 - 3CT 197,74 1/2" vnější čtyřhran 40 200 1,00 3 519
5123 - 3CT 218,71 1/2" vnější čtyřhran 60 320 2,00 3 628
5143 - 3CT 596,85 1/2" vnější čtyřhran 100 400 2,50 3 790
5145 - 3CT 724,52 3/4" vnější čtyřhran 300 800 2,50 3 1271

NEU

± 6 %

¼“ ½“ ⅜“ ¾“ ± 4 %± 3 % EN / ISO
6789

EN / ISO
6789¼“

52/813

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


